СОБСТВЕННОРУЧНО

заявление.

Прошу Вас согласовать педагогическую нагрузку по должности (указать должность в соответствии со штатным расписанием) на 0,0 ставки (Х часов в неделю) с 01.09.2020 на 2020/2021 учебный год.

Педагогические работники нагрузкой обеспечены в полном объеме.

	Директор (заведующий)
	                  ФИО

Главе администрации Невского района Санкт-Петербурга

Гульчуку А.В.

директора (заведующего) ГБОУ школы №___ Невского района Санкт-Петербурга

ФИО (полностью)